PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento  n.  1.645/2022,  do  Senhor  Deputado  AIRTON  FALEIRO.
Revisão do despacho inicial aposto ao Projeto de Lei n. 947/2022, para
incluir o exame pela Comissão de Agricultura, Pecuária, Abastecimento e
Desenvolvimento Rural.
Em

Não conheço do Requerimento n. 1.645/2022, por ser intempestivo,
visto que o Projeto de Lei n. 947/2022, que tramitou conclusivamente pelas
comissões, já recebeu parecer da Comissão de Constituição e Justiça e de
Cidadania. Publique-se.

ARTHUR LIRA
Presidente

22
27

13
1

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2227131

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.

D
at

a
do

 D
oc

um
en

to
: 2

0/
12

/2
02

2

	PRESIDÊNCIA/SGM